2UCi CLASSEMENT DE L'ETAPE
= STAGE CLASSIFICATION

Date : 14/08/2015
Organisateur - Organiser : U.C. Culloz/Belley

Epreuve - Race:  Craft challenge cyclo 2015

Lagnieu - Bellignat

Etape - Stage: 3

Distance : 145.1 km

Moyenne - Average : 34.49km/h

Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
213 VAN GEYT Koen Union Cycliste des Amis des All 04h12'24"

2 149 NIJSSEN Kenny TEAM 7 ELEVEN 04h13'52" 01'28"
3 143 TURNES William ST MICHEL SPORT 04h15'25" 03'01"
4 206 JEANJEAN Damien 04h15'58" 03'34"

5 204 SCHITTECATTE Bram 04h19'10" 06'46"

6 147 LUCAS Geoffrey VC BELLEGARDE 04h19'10" "

7 202 LOPEZ Dorian Team Roue d or Sanaryenne 04h19'10" "

8 141 OULES Fabien Team Roue d or Sanaryenne 04h19'10" "

9 124 VAN DER SLOOT Roland TWC TEMPO VELDHOVEN 04h20'02" 07'38"
10 170 MIGNOT Antoine SPRINT 480 04h20'22" 07'58"
11 212 MONIGHETTI Lorenzo 04h20'25" 08'01"
12 135 DE SAINT FUSCIE Olivier L.C.Crévecoeur 04h23'23" 10'59"
13 142 FAYET Johan MONTREUX RENNAZ CYLC S 04h24'28" 12'04"
14 125 KERKHOF Wim TWC Tempo-Bruns 04h24'28" "
15 166 FAURE PROST Louison V C TREVOUX 04h24'32" 12'08"
16 198 DIETLIN Hugo V C BELLEGARDE 04h26'13" 13'49"
17 178 FALCO Guillaume ST MICHEL SPORT 04h28'17" 15'53"
18 193 CZAJKOWSKI Maxime CC CHATILLONNAIS 04h28'17" "
19 175 UHL Tim 04h28'39" 16'15"
20 1587 PITEL Edwige GNC 38 04h29'23" 16'59"
21 163 CHAVET BELLOT Patrick 04h29'25" 17'01"
22 197 OSKWAREK Sylvain 04h29'26" 17'02"
23 154 SCHUEHMACHER Cyril LA FORESTIERE 04h30'53" 1829"
24 161 BOLLE Jean pascal Team Shifting Gears 04h32'39" 20'15"
25 155 ROCHAIX Bruno LA FORESTIERE 04h32'39" "
26 1580 NOVERO Lavront 04h33'37" 21'13"
27 137 GUILLAND Lilian UC CULOZ BELLEY 04h34'37" 22'13"
28 172 WOLKOWICZ Romain PEPINSTER PRIMEUR 04h34'40" 22'16"
29 177 THYSSEN Wolf 04h36'29" 24'05"
30 131 CHAPELET Sebastien Vélo occitan club 04h38'55" 26'31"
31 1570 ROUSSET Albin 04h38'55" "
32 148 BADEY Stephane ST DENIS CYCLISME 04h41'43" 29'19"
33 159 EULAERTS Patrick RODAL 04h42'34" 30'10"
34 165 MALLET Romain V C TREVOUX 04h42'34" "
35 179 BOGAERT Mike 04h43'22" 30'568"
36 182 MULDERS Olivier 04h43'22" "
37 1577 TOMASONI Gregory 04h44'16" 31'52"
38 140 KIRSIG Christopher Roue d or Sanaryenne 04h44'17" 31'63"
39 156 FERAUD Nicolas LA FORESTIERE 04h44'17" "
40 191 LASTISNERES Frederic 04h44'25" 32'01"
41 189 DIJKSTRA Arjen 04h44'32" 32'08"
42 133 DE ROUCK Nils Union Cycliste des Amis des All 04h45'00" 32'36"
43 192 GRACE Quentin UC CULOZ BELLEY 04h45'04" 32'40"
44 132 KOREN Jochem wv eendracht 04h45'30" 33'06"
45 144 ALBERT Benoit ECwW 04h45'30" "
46 1569 LEGER Alexandre UC CULOZ BELLEY 04h45'41" 33'17"
47 190 FENDT Jean yves 04h45'47" 3323"
48 157 DUMAY Bertrand LAFORESTIERE 04h46'29" 34'05"
49 164 LAMSTAES Stephane Vv C ROANNAIS 04h46'29" "
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195
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VAN DUN Ruud
VERPOORT Edian
DUBUS Sebastien
ALPEN Robert
RUDOLF Christian
BRIAND Dominique
ELSEN Christian
VEENSTRA Arjen
ROBBINS Alex
LONGUEVILLE Marc
PROST Peter
BOUDOT Romain
VIALETTES Patrick
FERNANDEZ Daniel
GESBERT Gaetan
STERCKX Tanguy
ANGELO Cyril
VERBON Ton
HALOUZE J-francois
MENOU Mathieu
BOIVIN Nicolas
CORDIER Gregory
BORCY Didier
CHARDON Baptiste
DUBOIS Romain
GROUEIX Thibault
NOULET Frederic
PAILLARD Cyrille
MARTINS Lejins
SCHEIDECKER Raphael
BELLEGO Corentin
DANA Rozcapa
JACQUET Thierry
TALOBRE Didier
LAURIA Joseph
PELLISSON Olivier
DUPRAS Dominique
GUYOLLOT Bernard
DUPUIS Davy
PEYRACHON Jean-luc
BALTHAZARD Jean
DAVID Yann
MARTINEZ Stephane
GEHIN David
GAGNIOUD Pierre
PICARD Xavier

DE VOS Nicolas
ECKERT Nathan
PICQUIER Alexandre
VANEBERG Francis m
BOUCHARDY Jean paul
CUTURIER Nicolas
PONCIN Nicolas
BENOIT Claude
BOURGEOIS Marc
CODRIER Ludmila
NEDELEC Patrick
TREMION Olivier

PANICERES CORRALES Jose luis

LANARD Benoit

Cycling Team wielertoe

UC CULOZ BELLEY

ESTEVE GRUP ESPORT

LUX BIKE TEAM

RWYV De Spartaan

VER LES CHARTRES

VTT FUN CLUB
LUX BIKE TEAM

ST DENIS CYCLISME
VER LES CHARTRES

NORD PAS DE CALAIS

ECAM
VER LES CHARTRES

V C TREVOUX

La Motte Servolex

SPRINT 480

UC CULOZ BELLEY

Union Cycliste des Amis des All

VER LES CHARTRES

LA FORESTIERES

Trispiridon Oyonnax

BOURG AIN CYCLISME
VC LOUDUN

VTT FUN CLUB

Guia Color Inverse

cyclo club des chats
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04h51'38"
04h51'49"
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04h53'18"
04h53'18"
04h58'34"
04h58'37"
04h58'57"
05h02'03"
05h04'02"
05h04'43"
05h05'03"
05h06'55"
05h06'55"
05h08'25"
05h08'25"
05h09'15"
05h09'31"
05h11'22"
05h12'40"
05h12'47"
05h13'15"
05h17'05"
05h20'59"
05h22'08"
05h25'23"
05h26'49"
05h26'49"
05h29'13"
05h29'13"
05h29'13"
05h29'13"
05h33'04"
05h44'15"
05h45'54"
05h45'54"
05h49'27"
05h49'53"
05h49'53"
05h51'57"
05h55'30"
05h58'09"
05h59'45"
06h06'25"
06h18'01"
06h18'01"
06h25'38"
10h00'00"
10h00'00"

34'23"
36'19"
37'05"

37'28"
37'48"
37'50"
38'03"
38'26"
39'14"
39'25"

40'54"
46'10"
46'13"
46'33"
49'39"
51'38"
52'19"
52'39"
54'31"

56'01"
56'51"
57'07"
58'58"
01h00'16"
01h00'23"
01h00'51"
01h04'41"
01h08'35"
01h09'44"
01h12'59"
01h14'25"

01h16'49"

01h20'40"
01h31'51"
01h33'30"
01h37'03"
01h37'29"
01h39'33"
01h43'06"
01h45'45"
01h47'21"
01h54'01"
02h05'37"
02h13'14"
05h47'36"
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110
111
112
113
114
115
116
117

Nombre de partants : 119

138
153
173
174
184
205
210
214

Aucun non partant - No DNS

ABANDONS - DNF

GUILLOTON Denis
VAN ROIJ David
KILMAN Alain
KUHN Martin
BRIEAU Christopher
THIVENT Eric
ALTHAUS Sacha
DIETLIN Francois

Dossard/Bib 1573 - BURTIN Claude - - -
Dossard/Bib 1576 - VOLLAND Bastien - - -

cycl region POUZAUGES
ECW
V C TREVOUX
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